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Bessakerfjellet II vindkraftverk - søknad om forlenget frist for 

idriftsettelse og søknad om forlengelse av anleggskonsesjonens varighet. 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til deres søknad av 24.2.2014 om utsatt frist for 

idriftsettelse av Bessakerfjellet II vindkraftverk. Det søkes om utsatt frist for idriftsettelse til 1.7.2019. 

Det søkes samtidig å forlenge konsesjonens varighet tilsvarende fram til 1.7.2044, slik at driftstiden for 

anlegget kan bli 25 år. 

NVE ga Bessakerfjellet II vindkraftverk konsesjon 2.7.2009. NVEs vedtak ble påklaget. Olje- og 

energidepartementet opprettholdt NVEs vedtak i brev av 27.6.2011 

NVE konstaterer at det søkes om forlengelse av utsatt frist for idriftsettelse og forlengelse i 

anleggskonsesjonens varighet med bakgrunn i manglende nettkapasitet i dagens kraftledningsnett. NVE 

konstaterer også at det i søknaden vises til de investeringer som skal gjøres i kraftledningsnettet på 

Fosen og i Midt-Norge i årene fremover. NVE registrerer at Statnetts planlagte 420 kV kraftledning fra 

Namsos til Roan sentralnettstasjon tidligst kan være på plass i 2017. NVE er kjent med at denne 

kraftledningen er nødvendig for å realisere de konsesjonsgitte vindkraftverkene på Fosen, herunder 

Bessakerfjellet Il vindkraftverk. NVE tar til etterretning at Statnett skal fatte investeringsbeslutning om 

bygging av omtalte kraftledning i løpet av inneværende år. 

Vedtak 

I medhold av energiloven endrer NVE vilkårene fastsatt for Bessakerfjellet II vindkraftverk 

vedrørende varighet (vilkår nr 1) og frist for idriftsettelse (vilkår nr 2) i anleggskonsesjonen meddelt 

TrønderEnergi Kraft AS 2.7.2009. Det settes som vilkår at vindkraftverket må være fullført og satt i 

drift innen 1.7.2019 og at anleggskonsesjonen har varighet frem til 1.7.2044. 

Vi ber Dem underrette grunneierne/rettighetshaverne om tillatelsen. Underretningen skal etter 

forvaltningsloven gi opplysninger bl.a. om klageadgang, klagefrist og retten til å se sakens dokumenter. 

Vi ber derfor om at kopi av tillatelsen sendes grunneierne/ rettighetshaverne. Kopi av orienteringen skal 

sendes NVE. 



 
Side 2 

 

 

 

 

Klageadgang 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet av parter i saken og andre med rettslig 

klageinteresse innen 3 uker fra det tidspunkt denne underretning er kommet frem, jf. fvl. kapittel VI. En 

eventuell klage skal begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. Vi 

foretrekker elektronisk oversendelse til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no.  

 

Med hilsen 

 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Lars Håkon Bjugan 

senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner.   

 

 

Kopi: Fylkesmannen i Sør-Trøndelag, Postboks 4710 Sluppen, 7468 TRONDHEIM 

Roan kommune, 7180 ROAN 

Statnett SF, Postboks 4904 Nydalen, 0423 OSLO 

Sør-Trøndelag Fylkeskommune, Postboks 2350 Sluppen, 7004 TRONDHEIM 
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